RESSOURCES ET RESPONSABILITES DE LA MISE EN ŒUVRE DES 

ACTIVITES DE MOBILISATION DES PARTIES PRENANTES 

5.1. Ressources 

L’atteinte des objectifs du PMPP nécessite une mise en œuvre adéquate des activités. Le coût de la 

mobilisation des parties prenantes est estimé à la somme de Cent vingt-cinq millions cent quatre-

vingt mille (125 180 000) F CFA qui couvrira les dépenses ci-après : 

Tableau N°7 : Budget annuel estimatif de PMPP 

N°. Activités clés Quantité Unité 
Coût unitaire 

(F CFA) 

Montant total 

(F CFA) 

1 Médias          

1.1. 

Presse écrite (Journaux)